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NOTES:

Above Standalone Unaudited Financial Results have been reviewed bythe Audit committee and approved bythe Board of
Directors of the Company at their respective meetings held on 14.12.2071.

above result for the quarter and half year ended on 30,09.2017 has been prepared in accordance with the Companies

(lndian Accounting Standards) Rules 2015 (lnd AS), prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 and other
recognized accounting pradices and policies to the extent applica ble, Beginning 01,04.2017 the company has for the first time

lnd AS with a transition date of 01.04.2015.

Format ofthe above result as prescribed in SEBI's Circula r CIR/CFD/CM D/15/2015 dated 30.11,2015 has beeir modified to
with the requirement of SEBI's Circular dated 05.07.2016, lnd As and schedule lll to the Companies Act 2013. Pursuant

the exemption granted underthe said circular, the above result do not include lnd AS complaint result for the previous year

statutory Auditor of the Company have ca rried out a "Limited Review" of the a bove result as per ReBulation 33 of the SEBI

(Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation 2015. The corresponding lnd AS complaint figure of the previous yea

have not been subject to the review/audit. However, the company's management has exercised necessary due diligence to
that such financial results provide s true and fair view of its results.

the Company does not fall under reportable segment criteria as per lnd As 108, the company is not furnishing segment wise
Revenue Result and Capitalemployed as required.

Figures pertaining to previous periods have been regrouped, reclassified and restated wherever necessary.

Reconciliation of net profivloss reported in accordance with lndian GAAP to total comprehensive income in accordance with
lnd AS is given below:

FoT SANTARAM SPINNERS LIMITED

NIRAV K

: Ahmedabad

:14.72.2017
cEo &

DIN:

Net Profit under Previous lndian GAAP

of lnvestment Measured at Fair Value

of Equity Method instead of Proportionate Consolidation method in accountins ofloint
on Fair Value of PPE in accordnce with lnd AS 101

Defined Benefit Plan Recosnised in OCI



ARAM SPINNERS TIMITED
office : 259, 3rd rloor, New Cloth Ma et, O/s. Raipur Gate,

STANDALONE STATEMENI OF ASSETS AND LIABITITIES AS ON 3OTH SEPTEMBER 2017

) Property, Plant & Equipments

e) Deferred tax assets (net)

FinancialAssets

(i)Trade receivables

(ii) Cash and cash equivalents

(iii)Bank balance other than (ii)above

(iv) Other Financial assets

Current tax asseB (net)
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TIMITED REVIEW REPORT OF THE AUDITORS

To Boord of Directors
Soniorom Spinners Limited

We hove reviewed the occomponying stotement of Unoudited finonciol resulis of
Sonlorom Spinners tlmited ("the Compony") for the quorter ended September 30,
2017 ond yeor to doie from April 1, 2017 io Sepiember 30, 2017 ('the Stotement')
being submitted by ihe compony pursuont to the requiremenl of Regulotion 33 of
SEBI (Lisiing Obligolion ond Disclosure Requirements) Regulotion, 2015 reod wilh SEBI

Circulor No. CIR/CFD/FAC/62/2016 doted July 5 ,2016.

The preporotion of the Stotement in occordonce with the recognitlon ond
meosurement principles loid down in lndion Accounting Stondord 34, lnterim
Finonciol Reporting ( lnd AS 34 ) prescribed under Section I33 of the Componies Act
,2013 reod wiih Rule 3 of Componies ( lndion Accounting Stondords) Rules, 2015
reod with SEBI Circulor No. CIR/CFD/FAC|62/2016 doted July 5 2015 is the
responsibility of the Compony's monogement ond hos been opproved by lhe Boord
of Direciors of ihe Compony. Our responsibility is to issue o report on ihe Slotement
bosed on our review.

We conducted our review in occordonce with the Stondord on Review
Engogement (SRE) 2410,'Review of lnterim Finonciol lnformotion performed by the
lndependent Audiior of the Entiiy', issued by the lnstitute of Chortered Accountonts
of lndio. This stondord requires thot we plon ond perform the review to obtoin
moderoie ossuronce os to whether the finonciol stotements ore free of moteriol
missiolement. A review is limited primorily to inquiries of compony personnel ond
onolyticol procedures opplied to finonciol doto ond thus provide less ossuronce
thon on oudit. We hove not performed on oudit ond occordingly, we do noi express
on oudii opinion.

Bosed on our review conducied os stoted obove, noihing hos come lo our
ottention ihot couses us to believe thot the occomponying stotemeni of unoudited
finonciol resulis prepored in occordonce with opplicoble lndion occounting
stondords (lnd-As) prescribed under section 133 of the Componies Act 2013, reod
with relevont rules issued thereofter ond other recognized occounting policies ond
Policies hos not disclosed the informotion required to be disclosed in terms of
Regulotion 33 of the SEBI (Listing Obligoiions ond Disclosure Requirements)
Regulotions, 2015 reod wiih SEBI Circulor No. CIR/CFD/FACl62/2016 doted Juty 5.
2016 including the monner in which it is to be disclosed, or ihoi it conioins ony
moieriol misstoiement.
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5. We drow otlention to the following motters:

(o) Noie 2 to ihe Stoiement which stotes thot the compony hos odopted lnd AS for the
finonciol yeor commencing from 1* April,2017, ond occordingly, the Stotement hos

been prepored by the Compony's monogement in complionce with lnd AS,

(b) The finonciol stotements of the Compony for the yeor ended 3lsr Morch, 2017 werc
prepored in occordonce with Componies (Accounting Siondord ) Rules, 2005 were
oudiied by onother firm of Chortered Accountonts under the Componies Act. 2013,

who vide their report doted 30rh Moy,2017 expressed on unmodified opinion on
those finonciol stotements. Accordingly, the net profit included in the reconcilioiion
to the compony's Toiol Comprehensive lncome for the quorter ond holf yeor ended
on 30th September,2016 is bosed on such finonciol stotements.

(c) We hove not reviewed the occomponying unoudited finonciol resulls for the
comporotive period os of ond for the quorter ended September,2Ol6 which hove
been presented solely bosed on informoiion compiled by ihe monogement

Our conclusion is not quolified in respect of these motters.

FOR, KEYUR BAVISHI & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
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